
Pachet produse curatenie

I.D.: 94670204

Data
publicarii 12.03.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.864,20 RON - 2.864,20 RON

Descriere: Faras cu lamela si coada lunga albastru 13,1 ron 10 buc total 131 ron fara tva Detergent
contra grasimilor Sano Forte plus tigger 750ml 30,4 ron 15 buc total 456 ron fara tva Pasta
vase Axion ultra degresant 400 g 23,5 ron 22 buc total 517 ron fara tva Pasta vase Axion
Green 400 g 23,5 ron 20 buc total 470 ron fara tva Burete vase cu caneluri 10 buc/UM 6,6
ron 10 buc total 66 ron fara tva Bureti din sarma pentru vase 3 buc/set 4,6 ron 17 buc total
78,2 ron fara tva Pahare de unica folosinta 200ml 100/um 9,9 ron 100 buc total 990 ron
fara tva Lipici solid 36g. 2 ron 20 buc total 40 ron fara tva Lipici lichid Kores 50 ml 5,8 ron 20
buc total 116 ron fara tva Achizitia in SICAP tine loc de comanda ferma
